
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/...../2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia .................... .... r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego w kwocie 
27.015,59 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy piętnaście zł 59/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie funkcjonowania linii komunikacji autobusowej na trasie Kleszczele - Hajnówka. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie z budżetu Gminy Kleszczele na rok 2022. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia umowy określającej zasady przekazania środków 
finansowych oraz  ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E75E2243-C5B0-4B81-8EDC-5C7A6BA8E6F5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją od dnia 02.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. przewozów autobusowych na linii 
komunikacji Hajnówka – Dubicze Cerkiewne – Kleszczele – Czeremcha, należy podjąć działania mające na 
celu utrzymanie uruchomionej linii autobusowej umożliwiającej mieszkańcom Gminy Kleszczele dojazd do 
Hajnówki, stanowiącej siedzibę powiatu, jednostek obsługi rolnictwa, tj. KRUS, ARiMR, 
szpitala powiatowego itp. Starosta Hajnowski, który organizuje transport na terenie powiatu, zwrócił się z 
prośbą o współfinansowanie działania ww. linii autobusowej. Stosownie do zapisów art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy o finansach publicznych udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji Starostwu 
Powiatowemu jest możliwe pod warunkiem podjęcia stosownej uchwały przez organ stanowiący oraz 
zawarcie umowy.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Dorota Szklaruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E75E2243-C5B0-4B81-8EDC-5C7A6BA8E6F5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



